СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПЛОДОПИТОМНИЧЕСКОГО  СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ РУЗАЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
Р Е Ш Е Н И Е
    02.11.2020г.                                                                                       №  3/17

О назначении на должность Главы администрации Плодопитомнического сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Плодопитомнического сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, принимая во внимание протокол конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности Главы администрации Плодопитомнического сельского поселения Рузаевского муниципального района  Республики  Мордовия от 27 октября 2020 г. № 4.

Совет депутатов Плодопитомнического сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Назначить Теплову Наталью Николаевну на должность Главы администрации Плодопитомнического сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия на срок полномочия Совета депутатов Плодопитомнического сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия третьего созыва.

2. Председателю Совета депутатов Плодопитомнического сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия заключить контракт с Главой администрации Плодопитомнического сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия.

3. Тепловой Наталье Николаевне приступить к исполнению обязанностей Главы администрации Плодопитомнического сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия с 2 ноября 2020 года.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, подлежит обнародованию на информационном бюллетене Плодопитомнического сельского поселения и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района на странице Плодопитомнического сельского поселения в сети «Интернет» по адресу: ruzaevka-rm.ru.
Глава Плодопитомнического сельского поселения
Рузаевского муниципального района

Республики Мордовия                                                            Н.Н. Теплова